
 

Esztergom Trail 
2023. április 29. 

 
 

 

TRAIL - 16 km 
 

Abszolút eredménylista 
 

 

Ssz. Rsz Vezetéknév Veztéknév Szév Város Idő 

1 625 Mátyus Csaba 1971 Budapest 1:22:55 

2 636 Molnár Péter 1978 Nyergesújfalu 1:25:00 

3 627 Szarvas Gábor 1983 Fót 1:26:57 

4 653 Tóth  Tibor 1980 Oroszka (SK) 1:36:00 

5 635 Wágner Olivér 1992 Csolnok 1:37:00 

6 646 Kovács Gáspár 1981 Esztergom 1:37:23 

7 601 Holhós Sándor Tamás 1980 Esztergom 1:40:32 

8 637 Kovács Bence 1987 Bicske 1:41:04 

9 631 Varjas Kitti 1993 Esztergom 1:41:11 

10 610 Berecz Péter 1980 Kisgyarmat (SK) 1:41:16 

11 611 Galgóczi Imre 1957 Bátorkeszi (SK) 1:41:17 

12 638 Radoszta Ildikó 1970 Esztergom 1:41:44 

13 620 Hegedűs Kálmán 1989 Kőhídgyarmat (SK) 1:43:20 

14 616 Berényi Ildikó 1967 Pilisszentkereszt 1:43:45 

15 604 Székely Árpád 1952 Pilismarót 1:47:47 

16 614 Remete András 1977 Budapest 1:49:00 

17 624 Kuris Edina 1985 Oroszlány 1:49:20 

18 603 Valek Tamás 1990 Kesztölc 1:49:35 

19 655 Buzás Ferenc 1980 Budapest 1:51:10 

20 634 dr. Kovács Attila 1958 Bicske 1:51:18 

21 644 Virág Gyula 1973 Pomáz 1:51:44 

22 641 Sélley Gábor 1975 Budapest 1:52:43 

23 633 Szabó Tibor 1982 Lúč na Ostrove (SK) 1:53:34 

24 650 László Áron 1983 Óbuda 1:56:25 

25 613 Tóth Csaba 1980 Esztergom 1:56:59 

26 647 Benko Bálint 1985 Esztergom 1:57:00 

27 648 Bánsági Péter 1977 Esztergom 1:57:59 



 

Esztergom Trail 
2023. április 29. 

 
 

 

 

Ssz. Rsz Vezetéknév Veztéknév Szév Város Idő 

28 607 Molnár Csaba 1970 Esztergom 1:58:00 

29 632 Kalmár Zoltán 1987 Ada (SRB) 1:59:57 

30 643 Krakkó Rudolf 1971 Lázári (SRB) 2:01:10 

31 649 Szalai Miklós 1976 Budapest 2:01:48 

32 654 Nagy Zoltán 1954 Esztergom 2:03:37 

33 615 Babindai Tomáš 1992 Búč (SK) 2:03:52 

34 608 Schmeráné Gál Judit 1971 Balatonfüred 2:06:32 

35 629 Partos Attila 1972 Dorog 2:06:33 

36 642 Szabó Réka 1981 Esztergom 2:12:07 

37 656 Vecsernyés József 1976 Tokodaltáró 2:12:50 

38 652 Tóth Attila 1971 Dorog 2:13:33 

39 622 Égetőnél Pintér Bernadett 1978 Pilismarót 2:14:21 

40 623 Pintér Krisztián 1978 Pilismarót 2:14:21 

41 621 dr. Lugosi József 1971 Esztergom 2:14:40 

42 640 Dr. Kis-Gál Írisz 1974 Budapest 2:16:57 

43 619 Molnár Gabriella 1971 Piliscsaba 2:20:05 

44 639 Kuti Tamás 1971 Esztergom 2:20:06 

45 612 Tóth Krisztiàn 1981 Dömös 2:29:28 

46 630 Tillich István 1980 Dorog 2:33:24 

47 618 Szilasné Jósvai Júlia Katalin 1984 Kesztölc 2:34:00 

48 626 Szabó-Czimbalmos Jánosné 1974 Esztergom 2:35:22 

49 628 Nagy Róbert 1980 Pilisjászfalu 2:40:55 

50 657 Szűcs Brigitta 1977 Pilisjászfalu 2:40:56 
 

 

 



 

Esztergom Trail 
2023. április 29. 

 
 

 

TRAIL - 16 km 
 

Női eredménylista 
 

 

Ssz. Rsz Vezetéknév Veztéknév Szév Város Idő 

1 631 Varjas Kitti 1993 Esztergom 1:41:11 

2 638 Radoszta Ildikó 1970 Esztergom 1:41:44 

3 616 Berényi Ildikó 1967 Pilisszentkereszt 1:43:45 

4 624 Kuris Edina 1985 Oroszlány 1:49:20 

5 608 Schmeráné Gál Judit 1971 Balatonfüred 2:06:32 

6 642 Szabó Réka 1981 Esztergom 2:12:07 

7 622 Égetőnél Pintér Bernadett 1978 Pilismarót 2:14:21 

8 640 Dr. Kis-Gál Írisz 1974 Budapest 2:16:57 

9 619 Molnár Gabriella 1971 Piliscsaba 2:20:05 

10 618 Szilasné Jósvai Júlia Katalin 1984 Kesztölc 2:34:00 

11 626 Szabó-Czimbalmos Jánosné 1974 Esztergom 2:35:22 

12 657 Szűcs Brigitta 1977 Pilisjászfalu 2:40:56 
 



 

Esztergom Trail 
2023. április 29. 

 
 

 

TRAIL - 16 km 
 

Férfi eredménylista 
 

 

Ssz. Rsz Vezetéknév Veztéknév Szév Város Idő 

1 625 Mátyus Csaba 1971 Budapest 1:22:55 

2 636 Molnár Péter 1978 Nyergesújfalu 1:25:00 

3 627 Szarvas Gábor 1983 Fót 1:26:57 

4 653 Tóth  Tibor 1980 Oroszka (SK) 1:36:00 

5 635 Wágner Olivér 1992 Csolnok 1:37:00 

6 646 Kovács Gáspár 1981 Esztergom 1:37:23 

7 601 Holhós Sándor Tamás 1980 Esztergom 1:40:32 

8 637 Kovács Bence 1987 Bicske 1:41:04 

9 610 Berecz Péter 1980 Kisgyarmat (SK) 1:41:16 

10 611 Galgóczi Imre 1957 Bátorkeszi (SK) 1:41:17 

11 620 Hegedűs Kálmán 1989 Kőhídgyarmat (SK) 1:43:20 

12 604 Székely Árpád 1952 Pilismarót 1:47:47 

13 614 Remete András 1977 Budapest 1:49:00 

14 603 Valek Tamás 1990 Kesztölc 1:49:35 

15 655 Buzás Ferenc 1980 Budapest 1:51:10 

16 634 dr. Kovács Attila 1958 Bicske 1:51:18 

17 644 Virág Gyula 1973 Pomáz 1:51:44 

18 641 Sélley Gábor 1975 Budapest 1:52:43 

19 633 Szabó Tibor 1982 Lúč na Ostrove (SK) 1:53:34 

20 650 László Áron 1983 Óbuda 1:56:25 

21 613 Tóth Csaba 1980 Esztergom 1:56:59 

22 647 Benko Bálint 1985 Esztergom 1:57:00 

23 648 Bánsági Péter 1977 Esztergom 1:57:59 

24 607 Molnár Csaba 1970 Esztergom 1:58:00 

25 632 Kalmár Zoltán 1987 Ada (SRB) 1:59:57 

26 643 Krakkó Rudolf 1971 Lázári (SRB) 2:01:10 

27 649 Szalai Miklós 1976 Budapest 2:01:48 



 

Esztergom Trail 
2023. április 29. 

 
 

 

 

Ssz. Rsz Vezetéknév Veztéknév Szév Város Idő 

28 654 Nagy Zoltán 1954 Esztergom 2:03:37 

29 615 Babindai Tomáš 1992 Búč (SK) 2:03:52 

30 629 Partos Attila 1972 Dorog 2:06:33 

31 656 Vecsernyés József 1976 Tokodaltáró 2:12:50 

32 652 Tóth Attila 1971 Dorog 2:13:33 

33 623 Pintér Krisztián 1978 Pilismarót 2:14:21 

34 621 dr. Lugosi József 1971 Esztergom 2:14:40 

35 639 Kuti Tamás 1971 Esztergom 2:20:06 

36 612 Tóth Krisztiàn 1981 Dömös 2:29:28 

37 630 Tillich István 1980 Dorog 2:33:24 

38 628 Nagy Róbert 1980 Pilisjászfalu 2:40:55 
 

 

 



 

Esztergom Trail 
2023. április 29. 

 
 

 

MIKRO TRAIL - 7 km 
 

Abszolút eredménylista 
 

 

Ssz. Rsz Vezetéknév Veztéknév Szév Város Idő 

1 724 Kozmér Bálint 1992 Dolne Saliby (SK) 0:32:25 

2 702 Gajári Álmos 2009 Piliscsaba 0:33:20 

3 701 Gajári Dávid 1981 Piliscsaba 0:34:36 

4 729 Éder Mónika 1991 Pomáz 0:37:30 

5 716 Barta Miklós 1997 Budapest 0:38:02 

6 712 Wölfinger Anna 2004 Budapest 0:42:27 

7 708 Pál Gábor 1994 Dorog 0:42:39 

8 722 Schuh Gábor 1979 Budapest 0:42:55 

9 727 Frankó Mátyás Krisztián 1993 Nyergesújfalu 0:42:57 

10 728 Orgovány Petra 1987 Esztergom 0:43:16 

11 726 Vámos Sándor 1965 Budapest 0:43:17 

12 717 Makkay Zoltán Álmos 1990 Esztergom 0:46:45 

13 715 Vajas Boglárka 1991 Budapest 0:49:55 

14 703 Viczéna Gyula 1982 Esztergom 0:50:57 

15 704 Papp Zoltán 1976 Esztergom 0:50:58 

16 706 Haselmayer Ádám 1987 Nyergesújfalu 0:52:33 

17 710 Mata Zoltán 1963 Budapest 0:53:43 

18 719 Rozsavolgyi Maria 1979 Kesztölc 0:53:46 

19 720 Markó Irén 1971 Esztergom 0:54:05 

20 711 Kácsor Tímea 1974 Budapest 0:55:58 

21 721 Szikszai Melinda 1981 Esztergom 0:56:55 

22 709 Nagy András 1981 Baracska 0:57:25 

23 725 dr. Ignácz Magdolna 1950 Budapest 1:01:50 

24 707 Haselmayer Sándorné 1963 Nyergesújfalu 1:03:37 

25 718 Földesi Vera 1973 Esztergom 1:20:10 
 

 



 

Esztergom Trail 
2023. április 29. 

 
 

 

MIKRO TRAIL - 7 km 
 

Női eredménylista 
 

 

Ssz. Rsz Vezetéknév Veztéknév Szév Város Idő 

1 729 Éder Mónika 1991 Pomáz 0:37:30 

2 712 Wölfinger Anna 2004 Budapest 0:42:27 

3 728 Orgovány Petra 1987 Esztergom 0:43:16 

4 715 Vajas Boglárka 1991 Budapest 0:49:55 

5 719 Rozsavolgyi Maria 1979 Kesztölc 0:53:46 

6 720 Markó Irén 1971 Esztergom 0:54:05 

7 711 Kácsor Tímea 1974 Budapest 0:55:58 

8 721 Szikszai Melinda 1981 Esztergom 0:56:55 

9 725 dr. Ignácz Magdolna 1950 Budapest 1:01:50 

10 707 Haselmayer Sándorné 1963 Nyergesújfalu 1:03:37 

11 718 Földesi Vera 1973 Esztergom 1:20:10 
 

MIKRO TRAIL - 7 km 
 

Férfi eredménylista 
 

Ssz. Rsz Vezetéknév Veztéknév Szév Város Idő 

1 724 Kozmér Bálint 1992 Dolne Saliby (SK) 0:32:25 

2 702 Gajári Álmos 2009 Piliscsaba 0:33:20 

3 701 Gajári Dávid 1981 Piliscsaba 0:34:36 

4 716 Barta Miklós 1997 Budapest 0:38:02 

5 708 Pál Gábor 1994 Dorog 0:42:39 

6 722 Schuh Gábor 1979 Budapest 0:42:55 

7 727 Frankó Mátyás Krisztián 1993 Nyergesújfalu 0:42:57 

8 726 Vámos Sándor 1965 Budapest 0:43:17 

9 717 Makkay Zoltán Álmos 1990 Esztergom 0:46:45 

10 703 Viczéna Gyula 1982 Esztergom 0:50:57 

11 704 Papp Zoltán 1976 Esztergom 0:50:58 

12 706 Haselmayer Ádám 1987 Nyergesújfalu 0:52:33 

13 710 Mata Zoltán 1963 Budapest 0:53:43 

14 709 Nagy András 1981 Baracska 0:57:25 



 

Esztergom Trail 
2023. április 29. 

 
 

 

 

Csúcsfutás - 3 km 
 

Abszolút eredménylista 
 

 

Ssz. Rsz Vezetéknév Veztéknév Szév Város Idő 

1 314 Vodicska Kornél 2005 Esztergom 0:14:48 

2 306 Bohon Szilárd 1994 Esztergom 0:15:29 

3 313 Vodicska Ferenc 1976 Esztergom 0:16:51 

4 318 Vass László 1974 Leányvár 0:17:07 

5 315 Vodicska Dóra 2013 Esztergom 0:17:19 

6 302 Szén Máté 2001 Esztergom 0:19:01 

7 310 Bányi Anna 2007 Tatabánya 0:19:07 

8 317 Baumstark Tibor 1980 Leányvár 0:19:27 

9 312 Hegedűs  Tamás 1982 Esztergom 0:19:28 

10 316 Baumstark Ádám 2007 Leányvár 0:19:28 

11 311 Bányi Gábor 1980 Tatabánya 0:19:54 

12 320 Molnár Angéla 1984 Esztergom 0:20:03 

13 319 Monostori Éva 1979 Esztergom 0:20:48 

14 304 Tóth Anna Molli 2014 Esztergom 0:22:08 

15 301 Hegedűs Csaba 1969 Esztergom 0:23:49 

16 308 Androvič Monika 1991 Svodín (SK) 0:25:38 

17 305 Haselmayer Edit 1984 Nyergesújfalu 0:31:33 

18 309 Kovács Ferenc 1952 Páty 0:33:27 
 

 



 

Esztergom Trail 
2023. április 29. 

 
 

 

Csúcsfutás - 3 km 
 

Női eredménylista 
 

 

Ssz. Rsz Vezetéknév Veztéknév Szév Város Idő 

1 315 Vodicska Dóra 2013 Esztergom 0:17:19 

2 310 Bányi Anna 2007 Tatabánya 0:19:07 

3 320 Molnár Angéla 1984 Esztergom 0:20:03 

4 319 Monostori Éva 1979 Esztergom 0:20:48 

5 304 Tóth Anna Molli 2014 Esztergom 0:22:08 

6 308 Androvič Monika 1991 Svodín (SK) 0:25:38 

7 305 Haselmayer Edit 1984 Nyergesújfalu 0:31:33 
 

 

Csúcsfutás - 3 km 
 

Férfi eredménylista 
 

 

Ssz. Rsz Vezetéknév Veztéknév Szév Város Idő 

1 314 Vodicska Kornél 2005 Esztergom 0:14:48 

2 306 Bohon Szilárd 1994 Esztergom 0:15:29 

3 313 Vodicska Ferenc 1976 Esztergom 0:16:51 

4 318 Vass László 1974 Leányvár 0:17:07 

6 302 Szén Máté 2001 Esztergom 0:19:01 

8 317 Baumstark Tibor 1980 Leányvár 0:19:27 

9 312 Hegedűs  Tamás 1982 Esztergom 0:19:28 

10 316 Baumstark Ádám 2007 Leányvár 0:19:28 

11 311 Bányi Gábor 1980 Tatabánya 0:19:54 

15 301 Hegedűs Csaba 1969 Esztergom 0:23:49 

18 309 Kovács Ferenc 1952 Páty 0:33:27 
 


